
Eelnõu

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 19. juuni 2018  nr

Vallavara tasuta võõrandamine

Antsla vallale kuulub Tsooru külas asuv kinnistusraamatu registrosa nr 9402950 Hämariku tee, 
katastritunnus 14301:001:0396 sihtotstarbega transpordimaa, pindalaga 2055 m². Vallale kuuluv 
teeosa pikkus on ca 292 m. Nimetatud tee teenindab ühte majapidamist.
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõike 2, Antsla Vallavolikogu 17. juuni 2003.a 
määruse nr 16 „Vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise kord” punktide 29.1.1., 30.1.1.2., 
30.1.1.4., 31.1.1. ja 31.2 ning Tiiu Vassiljeva 28.05.2018.a avalduse alusel

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Registreerida kinnisturegistri osas nr 9402950 sisalduv Hämariku tee katastriüksus, 
katastritunnusega 14301:001:0396, asukohaga Antsla vald Tsooru küla, eraldi kinnistuna.

2. Võõrandada tasuta Tiiu Vassiljeva’le Hämariku tee katastriüksus, katastritunnus 14301:001:0396
asukohaga Antsla vald Tsooru küla pindalaga 2055 m², sihtotstarbega transpordimaa. Lisana 
asendiplaan.

3. Tagamaks juurdepääsu hoonestamata Tähise kinnistule reg. nr. 2044141 sõlmida Tiiu Vassiljeval
nimetatud kinnistu omanikuga servituudileping tee kasutamise osas.

4. Kinnistu võõrandamisega seotud kulud tasub omandaja. 

5. Volitada vallavanem Avo Kirsbaumi sõlmima vara tasuta võõrandamise lepingut.

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikussätestatud 
tingimustel ja korras.



allkirjastatud 
digitaalselt

Margus Klaar 
volikogu esimees

 

Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandja: Rain  Ruusa, majandusnõunik
Kaasettekandja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees

SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla Vallavolikogu otsus „Vallavara tasuta võõrandamine”.

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus, ettekandja 
majandusnõunik Rain Ruusa

3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõige 2, Antsla 
Vallavolikogu 17. juuni 2003.a määruse nr 16 „Vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise
kord” punktid 29.1.1., 30.1.1.2., 30.1.1.4., 31.1.1. ja 31.2

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS

Eelnõu eesmärgiks on vallavara tasuta võõrandamine. Võõrandatavaks varaks on Hämariku tee,
asukohaga Antsla vald Tsooru küla, katastritunnus 14301:001:0396. Eelnõule lisatud asendiplaan
(Lisa1). Kuna nimetatud tee teenindab aastaringselt ühte majapidamist on mõistlik tee võõrandada
ja liita majapidamise juurde viiva teega. Võõrandamise käigus moodustatakse esmalt uus kinnistu
nimega Hämariku tee kinnistusraamatu registriosast  nr 9402950 eraldamise teel.  Hoonestamata
Tähise kinnistule reg. nr. 2044141 juurdepääsu tagamiseks sõlmida uuel omanikul servituudileping
tee kasutamise osas.

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud katab omandaja.

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: majandusnõunik Rain Ruusa


